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PCC Rokita chce pozyskać od inwestorów
52,4 mln zł
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Cena emisyjna akcji PCC Rokita w pierwszej
ofercie publicznej wyniesie 33 zł. Zapisy w transzy indywidualnej trwały do 9 czerwca br.
Zapisy dla inwestorów instytucjonalnych odbywają się 10-11 czerwca br., natomiast
przydział akcji nastąpi 16 czerwca br. Spółka z nowej emisji akcji serii C chce pozyskać
łącznie do 52,4 mln zł.

- Cena emisyjna w wysokości 33 zł za akcję została ustalona w oparciu o rozmowy, jakie
przeprowadziliśmy z inwestorami w ciągu ostatnich dni. Naszym zdaniem odpowiada ona
oczekiwaniom rynku – mówi Rafał Zdon, wiceprezes zarządu PCC Rokita.

– PCC Rokita to dobra i przejrzysta spółka, która w ostatnich latach przekształciła się w nowoczesną
Grupę skupioną na budowaniu wartości poprzez oferowanie gotowych rozwiązań dla szerokiej grupy
odbiorców. Generuje wysokie, powtarzalne przepływy z działalności operacyjnej, które umożliwiają
przeznaczanie 100% wypracowywanego zysku na dywidendę, a plany rozwoju zakładają znaczącą
poprawę wyników w ciągu dwóch lat. Dodatkowo stopa dywidendy na poziomie ponad 9% będzie
stawiać spółkę w grupie podmiotów wynagradzających akcjonariuszy – ocenia Tomasz Lalik,
dyrektor Wydziału Bankowości Inwestycyjnej DM BDM.

W ofercie publicznej PCC Rokita dla inwestorów dostępne jest 1 389 731 akcji serii B (akcje
sprzedawane) oraz 1 588 264 akcji serii C w ramach nowej emisji. Z oferowanych łącznie 2 977 995
akcji, blisko 15% oferowanych jest w Transzy Indywidualnej. Pozostałe akcje są oferowane w Transzy
Instytucjonalnej.

PCC Rokita to jedną z czołowych firm chemicznych w Polsce. Zajmuje wiodącą pozycję na
środkowoeuropejskim rynku polioli i alkali oraz jest znaczącym dostawcą związków
fosforopochodnych i naftalenopochodnych.
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
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Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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